
 

Smlouva o vypořádání závazků – 39 Spr 548/2022 

 

uzavřená ve smyslu § 1903, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Česká republika – Obvodní soud pro Prahu 10 

organizační složka státu – 325 

se sídlem 28. pluku 1533/29b, 100 00 Praha 10 

zastoupený JUDr. Radkou Veverkovou, předsedkyní Obvodního soudu pro Prahu 10 

IČO: 00024473 

DIČ:  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. AKR1 s.r.o. 

se sídlem: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 

zastoupená Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelkou společnosti 

IČO: 28196449 

DIČ: CZ28196449 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132127 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

 

(společně též „Smluvní strany“) 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o vypořádání závazků k objednávce  

 39 Spr 548/2022, vystavené dne 1. 3. 2023 (dále jen „Smlouva“). 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi došlo k uzavření smlouvy o nákup 8ks 

multifunkčních zařízení SHARP BP-70M36 do budovy Obvodního soudu pro Prahu 10 v celkové 

ceně 526 000,00 Kč s DPH, a to na základě Objednatelem vystavené a Dodavatelem akceptované 

objednávky č. 39 Spr 548/2022, ze dne 02. 03.2023 (dále jen „Objednávka“).  

2. Na základě Objednávky Dodavatel dodal 8ks multifunkčních zařízení SHARP BP-70M36 a dne 

09. 03. 2023 vystavil fakturu č. 23400162 na částku 526 000,00 Kč s DPH. Uvedená faktura byla 

Objednatelem řádně uhrazena. 

3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv Objednávky uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost akceptovanou Objednávku zveřejnit postupem 

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo k uveřejnění 

Objednávky v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z akceptované Objednávky, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti akceptované Objednávky 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku včasného neuveřejnění Objednávky v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto 

novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně akceptované 

Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně akceptované 

Objednávky považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Objednávky 

uvedené v čl. I. odst. 1 této Smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této Smlouvy a její přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o 

registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Přílohy 

− Objednávka č. 39 Spr 548/2022, vystavena dne 01. 03. 2023 

 

 

 

 

 

 

Za Dodavatele 

Lenka Antonín Hořejšová 

jednatelka společnosti 

 

 Za Objednatele 

JUDr Radka Veverková 

předsedkyně soudu 

 


		2023-07-03T14:00:04+0200
	JUDr. Radka Veverková


		2023-07-04T00:33:48+0200
	Lenka Antonín Hořejšová




